ПРОЕКТ

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
______________                                                                          _______________

	О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2022 года №202 «Об утверждении Перечня информации о деятельности Магнитогорского городского Собрания депутатов, размещаемой на официальном сайте Магнитогорского городского Собрания депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2022 года №202 «Об утверждении Перечня информации о деятельности Магнитогорского городского Собрания депутатов, размещаемой на официальном сайте Магнитогорского городского Собрания депутатов» следующие изменения:

1)  преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года       №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27 июля 2006 года №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Уставом города Магнитогорска, Порядком организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 июня 2019 года №92, Магнитогорское городское Собрание депутатов решает:»;

2) в Перечне информации о деятельности Магнитогорского городского Собрания депутатов, размещаемой на официальном сайте Магнитогорского городского Собрания депутатов:

в подпункте 33 пункта 5 слова «обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «обязанности, установленной частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

подпункт 34 признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов                 А.О. Морозова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов

Согласовано:

Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов
                            А.О. Морозов

Начальник юридического отдела

Магнитогорского городского

Собрания депутатов

                         Е. И. Уржумова